
Değerli Meslektaşımız,

İlçemiz Selçuklu’da 2012-2013 eğitim öğretim yılına SEDEP 
(Selçuklu Değerler Eğitimi Projesi) adlı bir projeyi hayata 
geçirmek niyeti ve gayretiyle giriyoruz. SEDEP, “öğrencilerde, 
sorumluluklarını taşıyabilecekleri makul seçimler yapabilmelerine 
imkân sağlayacak bilgi, beceri ve yeteneklerin geliştirilmesi”ni 
hedeflemektedir.

SEDEP kapsamında 2012-2013 eğitim öğretim sezonunda 8 değer 

çerçevesinde çalışmalar yapılacaktır: sorumluluk, yardımseverlik, 

adalet, dostluk, doğruluk, sabır, saygı, öz denetim. Bu sekiz değerin 

her biri eğitim öğretim sezonunun bir ayı boyunca odak değer 

olarak kabul edilecek ve o ay boyunca bu değer, okul genelindeki 

çalışmalarda öne çıkacaktır. 2012 yılı Ekim ayının 15’inde 

fiilen başlamış olan SEDEP’in Ekim ve Kasım ayları boyunca 

odaklanacağı değerimiz sorumluluktur.

İlkokul ve ortaokullarda uygulanmak üzere geliştirilmiş olan 
SEDEP, ailelerin, okulların ve çevrenin iş birliğini organize ederek 
hedeflerini gerçekleştirmeye çalışmaktadır. Bu sebeple aile, 
okul ve çevre üçgeni içinde yer alan ebeveynlere, öğretmenlere 
ve bütün Selçuklululara değerler eğitimi çalışmalarına yardımcı 
olmalarında destek olacak malzeme ve materyal sağlanmaktadır. 
Sizlere sunduğumuz bu El Notu’muzda Ekim ve Kasım aylarındaki 
çalışmalarda kullanılmak üzere dağıtılacak kitaplar hakkında 
bilgi verilmektedir. SEDEP ürünleri ve çalışma takvimi hakkında 
daha fazla bilgi almak için Ekim ayında dağıtılacak olan SEDEP 
Broşürünü ve SEDEP 2012-2013 Ajandasını inceleyebilirsiniz.

Siz değerli meslektaşlarımızdan beklentimiz, dağıtılan 
materyalleri derslerinizde yardımcı ders aracı olarak dikkate 
almanız, mesajlarının anlaşılması ve öğrencilerinizin zihin ve 
davranış dünyalarına kazandırılması için gayret göstermenizdir. 
Bu gayretlerinizde SEDEP Değerler Eğitimi Koordinasyon 
Kurulundaki (DEKOK) öğretim üyesi hocalarımız ve Okul Yürütme 
Kurullarındaki (OYK) meslektaşlarımızla her zaman yanınızda 
olacağız. Umarız SEDEP’le niyetlendiğimiz tüm güzellikleri hep 
birlikte inşa ederiz.
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